
 
Kenmerk 1169654 
 
 
          Agendapunt 4e 

 
 
De raad der gemeente Soest; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 april 2025; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. De Nota van wijzigingen en het ‘TAM-Omgevingsplan Hoofdstuk 22c Lange Brinkweg 32C' met 
de identificatiecode NL.IMRO.0342.TAMSOE003-0301 gewijzigd ten opzichte van het ontwerp van 
dat plan vast te stellen; 
2. In het ‘TAM-Omgevingsplan Hoofdstuk 22c Lange Brinkweg 32C’ geen publiekrechtelijke regels 
omtrent kostenverhaal op te nemen, aangezien het kostenverhaal door middel van een 
privaatrechtelijke overeenkomst is verzekerd. 
 
Soest, 15 mei 2025 
 
de raad voornoemd,  
de griffier, 
 
 
 
 

de voorzitter, 
 
 
 

drs. M.A.C. van Esterik R.T. Metz 
 


